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NOME ISTITUTO DOCENTE MAIL TEL LINK PER ACCEDERE ALLA SEZIONE ORIENTAMENTO DELLA
REFERENTE SCUOLA
ORIENTAMENTO
IN ENTRATA
ASSOCIAZIONE https://www.victoryweb.it/orientamento/
VicTory TNG Giovanni Sartori sartori@victoryweb.it 0444 964399
Video di presentazione per settore:
acconciatura: https://www.youtube.com/watch?v=QJOCUgLaFuw&t=20s
ristorazione: https://www.youtube.com/watch?v=0L2ciSyXBOM
sala e bar: https://www.youtube.com/watch?v=_xIrboQYsI8
ENAIP VENETO Samanta Primadei samanta.primadei@enaip.veneto.it 0444326685 vendite: https://www.youtube.com/watch?v=WQBm5x| OuA
ENGIM VENETO — SFP
PATRONATO LEONE
X1 Stefano Piasente orient@engimuvi.it 0444 322903 | https://vicenza.engimveneto.org/content/lavoro-orientamento
Benedetta Trevisan
ISTITUTO SAN
GAETANO — CFP Silvia Cappellari orientamento@sangaetano.org 0444 933112 https://www.sangaetano.org/orientamento/
ScuoLA COSTRUZIONI o )
VICENZA info@scuolacostruzionivicenza.it 0444 544395 https://www.scuolacostruzionivicenza.it/scuola/
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”

ISTITUTO “BOSCARDIN

Liceo artistico

orientamentoartistico@boscardin.edu.it

Date Orienta-Meet e Scuole Aperte (Liceo Artistico/IstitutoTecnico)
https://www.boscardin.edu.it/pagine/open-day-orientamento-in-entrata

Informazioni proposta formativa Liceo Artistico
https://www.boscardin.edu.it/pagine/liceo-artistico---presentazione

Bevilacqua Eva 0444 928688
Informazioni proposta formativa Istituto Tecnico
Istituto Tecnico orientamentotecnico@boscardin.edu.it https://www.boscardin.edu.it/pagine/istituto-tecnologico
Marcella Pinto )
Pagina Youtube
https://www.youtube.com/channel/UCvG7jiGL1kvYPVOjgINF vQ
IsTITUTO “CANOVA” ISTITUTO TECNICO
Date presentazioni e visite
https://www.iiscanova.edu.it/pagine/presentazioni-e-visite--istituto-tecnico--20222023
Alfredo Cozzolino Video registrazioni
Marzia Bregant https://www.iiscanova.edu.it/pagine/video-presentazioni
i i tecnicoorientamento@iiscanova.it
Istituto Tecnico @ LICEO ARTISTICO
Date presentazioni e Visite
0444 507330 https://www.iiscanova.edu.it/pagine/presentazioni-e-visite---liceo-artistico---20222023
Video registrazioni
Liceo artistico liceoorientamento@iiscanova.it https://wwuw.iiscanova.edu.it/pagine/video-registrazioni
VIDEO INTERVISTE 1IS CANOVA
https://www.iiscanova.edu.it/pagine/video-interviste---trasmissione-target
IsTiTuTO
“ALMERICO DA SCHI0” https://www.almerico.edu.it/pagine/orientamento-in-entrata
Sergio Carbone sergio.carbone@almerico.edu.it 0444 929207
VIDEO: I.L.S. Almerico Da Schio
IsTiTuTO
“ FUSINIERI” Stefania
Campagnaro- orientamento@itefusinieri.edu.it 0444 563544 https://www.itefusinieri.edu.it/pagine/orientamento-2

Chiarelli Giovanna
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IsTITUTO
“LAMPERTICO”
0444 504324
Katia Cunetto katia.cunetto@lampertico.edu.it 0444 501850 https://www.lampertico.edu.it/pagine/open-day
IsTITUTO
“MoONTAGNA” Arturo Spagnuolo orientamento@montagna.edu.it ) 0444 923446 https://www.montagna.edu.it/
spagnuolo.arturo@montagna.edu.it
IsTITUTO “PIOVENE” Orientamento in
entrata: Pizzato
Sandro
Orientamento in
uscita: Tocci
Giuseppe
orientamento@itepiovene.edu.it 0444 325083 | https://itepiovene.edu.it/orientamento-scuole-medie/
IsTITUTO “ROSSI”
uffdid@itisrossi.vi.it 0444 500566
Rita Magnelli rmagnelli@itisrossi.vi.it
Luigi Mormile Imormile@itisrossi.vi.it
https://www.itisrossi.edu.it
Liceo “FOGAzzARO” Ilaria Scabbio
orientamentoinentrata@fogazzaro.edu.it
Laura Pellizzari 0444320847
Liceo “PaoLo Lioy”
Erika Trentin erika.trentin@liceolioy.edu.it https://suite.sogiscuola.com/siti/ uploads/VIPS02000T/file/Presentazione
Roberto Mercuri Roberto.mercuri@liceolioy.edu.it 0444 324756 | %20Liceo%20Lioy%20(4).mp4
LicEO “PIGAFETTA”
Vincenza Guasco orientamento@liceopigafetta.edu.it 0444 543884 | https://www.liceopigafetta.edu.it/orientamento-in-ingresso/
Liceo “QuADRI”
Giuliano Cisco (Or.
entrata) orientamento.entrata@liceoquadri.it
Barbara Anni (Or. barbara.anni@liceoquadri.it https://www.liceoquadri.edu.it/orientamento-entrata/
uscita) 0444 928877
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IsTITUTO
OMNICOMPRENSIVO
“G.A. FARINA”

Bordin Federica

segreteria@istitutofarinavicenza.it

bordin.federica@istitutofarinavicenza.it

0444-543561

https://istitutofarinavicenza.it/

Liceo EUROPEO
PARITARIO
VICENZA “OXFORD”

Diletta Dellai
Marianne Buise

segreteria@oxfordvicenza.it 0444324445

https://www.oxfordvicenza.it/liceo-linguistico-paritario/
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